
 

馬込ゴルフガーデン Phone :03-3776-1275 Mail :front@magome-golf.com    

 

生徒皆様へ 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対応として、政府より発令された「緊急事態宣言」を

うけ、馬込ゴルフスクールは、会員各位、並びにスタッフの健康と安全を第一に考慮し、

下記の日程につきまして活動を休止（休講）することに致します。 

急なお知らせとなり、皆様には大変なご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜休講となる期間＞ 

2020 年 4 月 12 日（日）から 5 月 9 日（土）までの間。※5/10（日）より開講の予定。 

 

＜イベントは中止します＞ 

休講期間中のコース実習会、ラウンドレッスン、ゴルフキャンプすべてを中止とします。 

※お預かりしているイベント参加費は、フロント営業再開後、フロント窓口にて返金手

続きを行います。ご理解の程よろしくお願いします。 

※当面の打席営業のみとさせていただきます。詳細は本日 HPにて公開いたします。 

 

＜第 46 回チャップマンズトーナメントを中止します＞ 

 

臨時休講に伴い、皆様の不利益とならない様に休講分の受講料を 7 月期分に充当させて

頂きます。7 月期継続されずに休会される方には、休講分の受講料をご返金対応させて

いただきます。 

 

皆様におきましては、感染防止策に取り組んで頂き、くれぐれもお体に気を付けてお過

ごし下さい。 

また、元気でお会い出来る日を楽しみにしております。 

今後とも、馬込ゴルフスクールを宜しくお願い申し上げます。 

（追伸） 

1月期分の振替自由練習は、今回は 4月期までご利用いただけます。 

ご不明な点はスクール LINE又はメールにてお問合せください。 

2020年 4月 7日 

馬込ゴルフガーデン 

代表取締役社長 大竹 章裕 

 



 

馬込ゴルフガーデン Phone :03-3776-1275 Mail :front@magome-golf.com    

 

 


